2022 MUJU TAEKWONDOWON ONLINE WORLD POOMSAE OPEN

Landsholdsledelsen har udtaget fglgende udgvere til at repraesentere Denmark National Team til 2022
MUJU TAEKWONDOWON ONLINE WORLD POOMSAE OPEN:

Senior Damer -30: Eva Sandersen Gangnam
Senior Herrer -30: Benjamin Hellegaard-Harder Herlev
Senior Damer -50: Lene Marie Kjaer Herlev
Senior Herrer -60: Kytu Dang Rgdovre

Som udtagelsen maske indikerer, har Landsholdsledelsen valgt at prioritere de individuelle udgvere
der ogsa er udtaget til VM-2022 og dermed bruge denne Online turnering som klarggring til VM.

Se den officielle turneringsplan, nedenfor:

Head of Team
~ Meeting and | March 10 (Thu)
- drawing of lots

21:00 %Head of team meeting and drawing
23:00 : of lots

. March 14 (Mo) | 00:00
 March 18 (Fr) | 23:59

. [Preliminary] Upload video clips days

March 19 (Sat) Preliminary] Scoring by WT

Competition :
. March 22 (Mon) . 23:59  International Referees

[Preliminaries] days

March 26 (Sat) 21:00 [Preliminary] Upload results and

March 28 (Mon) | 21:00  online streaming 3 days

- March 29 (Mon) © 00:00 e : :
April 01 (Fri) 5359 [Semi-final] Upload video clips

days

Competition April 02 (Sat) | 00:00 ! [Semi-final] Scoring by WT

[Semi-Final] April 04 (Mon) | 23:59 International Referees 3 days

April 07 (Thu) 21:00 [Semi-final] Upload results and

April 09 (Sat) 21:00 . online streaming 3 days

~ April 10 (Sun) | 00:00
 April 12 (Tue) | 23:59

¢ [Final] Upload video clips days

Competition @ | April 13 (Wed) 00:00 | [Final] Scoring by WT International
[Final] - April 15 (Fri) 23:59  Referees

days E

April 18 (Mon) 21:00 Final] Upload results and online
April 20 (Wed) 21:00  streaming

3 days

Deadline for indbetaling af deltagergebyr: DKK 335,00/deltager, samt fremsendelse af kvittering til
Sportschef Michael Winther: sportschef.teknik@taekwondodenmark.dk samt
okonomi@taekwondo.dk er onsdag den 2. marts klokken 11:59. Indbetaling skal ske til forbundet via
MobilePay nummer: 92680

#quldtildanmark
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